
UCHWAŁA NR XVI/104/2025 
RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 29 maja 2025 roku 
 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Rypin 
 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r, poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Miasta Rypin za 2024 rok udziela 
się wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała jest konsekwencją debaty nad raportem stanie gminy. Zgodnie z art. 28aa ust. 9 „Po 
zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad 
udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy 
podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. Niepodjęcie uchwały o 
udzieleniu wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi 
wotum zaufania.” 


		2025-05-30T08:05:36+0200




